MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Cobrança pelo Uso de Recursos Hídricos - CTCOB

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 2028-2076

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício-Circular nº 02/2018/CTCOB/CNRH/MMA

  Brasília, 27 de março de 2018.

Assunto: Convite para a 100ª Reunião da CTCOB

 Senhor (a) Representante,

1. Convidamos Vossa Senhoria a participar da 100ª Reunião da Câmara Técnica de

Cobrança pelo Uso de Recursos Hídricos – CTCOB, a realizar-se nos dias 16 de abril de

2018, das 13h30 às 17h00, e dia 17 de abril de 2018, das 9h00 às 17h00, na sala 925, 9º

andar, Ministério do Meio Ambiente (Edifício Sede), Esplanada dos Ministérios, Bloco B,

Brasília – DF.

2. A pauta e documentos complementares seguirão oportunamente, no prazo regimental.

3. Para informações adicionais, entre em contato pelo telefone (61) 2028-2076 ou por

meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br

 Atenciosamente,

LIVIA SOALHEIRO

Presidente da CTCOB

mailto:sec.executiva@cnrh.gov.br